

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Wod House Gym / Crossfit Roskilde ApS

Rådmandshaven 4 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 85 92 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Casper Gammelmark
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wod House Gym / Crossfit Roskilde ApS
Rådmandshaven 4 B
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.crossfitroskilde.com

CVR-nr.: 35 85 92 68

Stiftet: 20. maj 2014

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Gammelmark, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med træningscenter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.790 mod 984.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.931 mod 193.387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.446.790 | 984.878 |
| 1 Personaleomkostninger | -956.768 | -719.065 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.661 | -13.470 |
| Driftsresultat | 456.361 | 252.343 |
| Andre finansielle indtægter | 66 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -3.325 | -2.882 |
| Resultat før skat | 453.102 | 249.461 |
| 3 Skat af årets resultat | -100.171 | -56.074 |
| Årets resultat | 352.931 | 193.387 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 352.931 | 193.387 |
| Disponeret i alt | 352.931 | 193.387 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | 159.620 | 84.441 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 159.620 | 84.441 |
| Deposita | 1.823 | 1.823 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.823 | 1.823 |
| Anlægsaktiver i alt | 161.443 | 86.264 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 10.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 10.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5.081 | 5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.273 | 50.133 |
| Tilgodehavender i alt | 30.354 | 55.133 |
| Likvide beholdninger | 765.356 | 410.819 |
| Omsætningsaktiver i alt | 805.710 | 465.952 |
| Aktiver i alt | 967.153 | 552.216 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 675.800 | 322.869 |
| Egenkapital i alt | 725.800 | 372.869 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 4.264 | 4.017 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 4.264 | 4.017 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.982 | 44.841 |
| Selskabsskat | 97.924 | 53.966 |
| Anden gæld | 116.183 | 76.523 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 237.089 | 175.330 |
| Gældsforpligtelser i alt | 237.089 | 175.330 |
| Passiver i alt | 967.153 | 552.216 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 129.482 | 179.482 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 193.387 | 193.387 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 322.869 | 372.869 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 352.931 | 352.931 |
| | 50.000 | 675.800 | 725.800 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 892.393 | 672.132 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.145 | 9.545 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 55.230 | 37.388 |
| | <u>956.768</u> | <u>719.065</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.325 | 2.882 |
| | <u>3.325</u> | <u>2.882</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 99.924 | 53.966 |
| Årets regulering af udskudt skat | 247 | 2.108 |
| | <u>100.171</u> | <u>56.074</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Gammelmark

Direktør og dirigent

Serienummer: 602b908c-7bfe-4dfc-995e-8128feae6340

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-17 06:54:32 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-17 06:56:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**